
Tady jsme doma.

Business v Brně
je naší vášní.

Pošleme42newsletterů
ročně.

Za rok vyškolíme
více než 1 000 lidí.

Ročně obsluhujeme 20 000 zákazníků. 

95milionů Kč
pro firmy.

Získali jsme více než
120akcí každý rok.

Realizujeme
více než

Pomáháme
Vašemu businessu
stoupat vzhůru.

Vás posune dál.

Sdílení znalostí

Ú
sp

ěc
h 

m
ůž

e 
če

ka
t

za
 ro

he
m

.

Jsme víc
než jen
komora.

Business
s námi bude
senzační jízda.

Pomůžeme Vám najít cíl.

Jsme

club.
business

S námi se
do obchodu
nezamotáte.

Ukážeme
vám cestu.

do světa obchodu.

Pronikněte s námi

Taháme za nitky
obchodu.

WALL
MARKETING
by Arkadia

1. NP

malý sál

recepce jednací sál velký sál

schodiště

chodba

jednací sál2. NP

120 m2PROJEKTOVÝ LIST WALLMARKETING
REGIONÁLNÍ HOSPODÁŘSKÁ KOMORA BRNO


